ITAMOTINGA NH3 RUA 6 433,6 6 0,5 3.676,82 

ITAMOTINGA NH3 RUA 3 525,26 6 0,5 3.696,00 

ITAMOTINGA NH3 RUA 4 526,21 6 0,5 3.683,47 

ITAMOTINGA NH3 RUA PRINCIPAL 364,27 6 0,5 2.556,66 

Total   5.134,70   35.949,67 

1.3. O valor global estimado para a contratação é de R$ 4.853.567,05 (quatro milhões, oitocentos 
e cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta e sete reais e cinco centavos), cotado em moeda 
nacional (Real) na forma da planilha referencial de preço/desconto que segue anexa a este 
instrumento. 
1.4. As despesas para atender a esta licitação estão programadas no Convênio/Contrato de Repasse 
nº 955510/2023, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Juazeiro/BA e o Ministério da Integração

[...]

Construção e Manutenção de Vias (Estradas 

Vicinais) no Município de Juazeiro/BA. 

• Concedente: Ministério da Integração e do Desenvolvimento 

Regional. 

• Proponente/Tomador: Município de Juazeiro (CNPJ: 

13.915.632/0001-27). 

• Valor Global do Convênio: 4.853.567,05 (quatro milhões, 

oitocentos e cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta e sete reais e cinco 

centavos), sendo:  

o Valor de Repasse: R$ 4.785.919,00 

o Valor de Contrapartida: R$ 67.648,05 

• Início de Vigência: 31/12/2023 

• Fim de Vigência: 05/09/2027 

• Meta nº 1: Pavimentação de ruas no município de Juazeiro/BA.  

o Quantidade: